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SINILLÄ SIIVOUS SUJUU - ULKONAKIN 
 

SINI Ulkoharja  -sarjan viisi uutuusharjaa piha- ja terassialueiden puhtaanapitoon 
 
SINI Ulkoharja -sarjan tuotekehityksen lähtökohtana on ollut erilaisten ulkopintojen tehokas 
ja helppo siisteyden ylläpito. Sen vuoksi kunkin harjan harjasmateriaalit on tarkoin testattuja 
ja käyttökohteen mukaan valittuja. SINI Ulkoharja -tuotteet ovat Suomessa sekä 
suunniteltuja että valmistettuja Avainlipputuotteita. 
 
SINI Ulkoharja kestopuulle on tarkoitettu kestopuusta ja muista puumateriaaleista 
valmistettujen terassien sekä patioiden puhdistamiseen mm. siitepölystä ja lehtiroskista (ks. 
myös www.puuinfo.fi). SINI Ulkoharja pihakiveykselle ja asfaltille on suunniteltu 
karkeiden kivipintojen kuten pihalaattojen puhdistukseen; hiekka ja roskat poistuvat 
tehokkaasti laatoilta. SINI Ulkoharja valokatteille ja lasipinnoille on puolestaan 
suunniteltu erilaisten valokatteiden ja markiisien puhdistamiseen. Harjasten päät on 
pehmennetty, minkä vuoksi harja puhdistaa hellävaraisesti roskat ja siitepölyn harjattavalta 
pinnalta. SINI Ulkoharja sammaleen poistoon on suunniteltu pihalaattojen saumojen sekä 
tiilikatteiden puhdistamiseen. Harjasmateriaali on napakkaa ja kestävää - kostea sammal 
nousee saumoista hyvin. Myös portaiden sammaloituneet kulmat puhdistuvat harjalla 
näppärästi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harjat sopivat SINI-välinevarteen. SINI Ulkoharja -sarjan erikoisuutena on harjoissa oleva 
kätevä nivel, jonka saa säädettyä tarpeen mukaan oikeaan käyttökulmaan.  
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Tuotekuva on ladattavissa kuvapankistamme http://www.fileark.fi/sinituote/?sivu=login 
 
 
Lisätietoja 
 
Laila Oksanen 
Tuotepäällikkö 
Sinituote Oy 
 
Puhelin: (019) 7600 218 
Sähköposti: laila.oksanen@sinituote.fi  
www.sini.fi 
 
 
Sinituote Oy on osa SINI-konsernia. Konsernin tärkeimmät tavaramerkit ovat SINI, Lundia, 
Maria, Rörets, Savu ja Kungs. SINI-konsernissa työskentelee noin 220 henkilöä. 
Päämarkkina-alueet ovat Suomi, Ruotsi ja Norja sekä Puola ja Tanska. 

 
 
 

 
Ulkosarjaan kuuluu vielä mielenkiintoinen tuote; vinhan 
näköinen, omalla kiinteällä varrella varustettu SINI 
Ulkoharja yleiskäyttöön, jonka taivutetut harjakset  
pysäyttävät ja saavat katsojan ihmettelemään! Harjan 
taivutettu kärkiosa lisää harjaustehoa, minkä vuoksi sillä 
on helppo poistaa roskat nurkista ja  kolosista. Harja 
soveltuu myös lehtien ja neulasten puhdistamiseen 
mukulakivien päältä. 


